
Category M-ce Pkt First Name Last Name Clubname

01. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2012-2013 - 0 - 10 GUP (Startujący: 9 ) 1 3 JOANNA GUT MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

01. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2012-2013 - 0 - 10 GUP (Startujący: 9 ) 2 2 ZUZANNA PIRASZEWSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

01. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2012-2013 - 0 - 10 GUP (Startujący: 9 ) 3 2 ALICJA MALISZEWSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

01. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2012-2013 - 0 - 10 GUP (Startujący: 9 ) 3 2 MARIA PUKSZTA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

01. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2012-2013 - 0 - 10 GUP (Startujący: 9 ) 5 1 MARTYNA KRAMEK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

01. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2012-2013 - 0 - 10 GUP (Startujący: 9 ) 5 1 ALICJA WITOWSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

01. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2012-2013 - 0 - 10 GUP (Startujący: 9 ) 5 1 ZOFIA DOLATA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

01. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2012-2013 - 0 - 10 GUP (Startujący: 9 ) 5 1 ZOFIA MALINOWSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

01. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2012-2013 - 0 - 10 GUP (Startujący: 9 ) 9 1 ZUZANNA ZACNY KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

04. IND. TECHNIKI SPECJALNE DZIEWCZYNEK 2012-2013 (Startujący: 9 ) 1 3 ZUZANNA PIRASZEWSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

04. IND. TECHNIKI SPECJALNE DZIEWCZYNEK 2012-2013 (Startujący: 9 ) 2 2 MARTYNA KRAMEK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

04. IND. TECHNIKI SPECJALNE DZIEWCZYNEK 2012-2013 (Startujący: 9 ) 3 2 ZOFIA MALINOWSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

04. IND. TECHNIKI SPECJALNE DZIEWCZYNEK 2012-2013 (Startujący: 9 ) 3 2 MARIA PUKSZTA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

04. IND. TECHNIKI SPECJALNE DZIEWCZYNEK 2012-2013 (Startujący: 9 ) 5 1 JOANNA GUT MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

04. IND. TECHNIKI SPECJALNE DZIEWCZYNEK 2012-2013 (Startujący: 9 ) 5 1 ZOFIA DOLATA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

04. IND. TECHNIKI SPECJALNE DZIEWCZYNEK 2012-2013 (Startujący: 9 ) 5 1 ALICJA WITOWSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

04. IND. TECHNIKI SPECJALNE DZIEWCZYNEK 2012-2013 (Startujący: 9 ) 5 1 ZUZANNA ZACNY KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

04. IND. TECHNIKI SPECJALNE DZIEWCZYNEK 2012-2013 (Startujący: 9 ) 9 1 ALICJA MALISZEWSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

05. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2012 - 2013 - 0 - 10 GUP (Startujący: 4 ) 1 3 WOJCIECH WRÓBEL KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

05. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2012 - 2013 - 0 - 10 GUP (Startujący: 4 ) 2 2 FILIP GRABOWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

05. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2012 - 2013 - 0 - 10 GUP (Startujący: 4 ) 3 2 MIKOŁAJ ABRAM TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

05. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2012 - 2013 - 0 - 10 GUP (Startujący: 4 ) 3 2 PAWEŁ KUKIEŁKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

06. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2012 - 2013 - 9 - 8 GUP (Startujący: 2 ) 1 3 ERYK KAZIMIERCZYK KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

06. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2012 - 2013 - 9 - 8 GUP (Startujący: 2 ) 2 2 WIKTOR JASTRZĘBSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

08. IND. TECHNIKI SPECJALNE  CHŁOPCÓW 2012 - 2013 (Startujący: 6 ) 1 3 ERYK KAZIMIERCZYK KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

08. IND. TECHNIKI SPECJALNE  CHŁOPCÓW 2012 - 2013 (Startujący: 6 ) 2 2 WIKTOR JASTRZĘBSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

08. IND. TECHNIKI SPECJALNE  CHŁOPCÓW 2012 - 2013 (Startujący: 6 ) 3 2 PAWEŁ KUKIEŁKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

08. IND. TECHNIKI SPECJALNE  CHŁOPCÓW 2012 - 2013 (Startujący: 6 ) 3 2 MIKOŁAJ ABRAM TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE
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08. IND. TECHNIKI SPECJALNE  CHŁOPCÓW 2012 - 2013 (Startujący: 6 ) 5 1 FILIP GRABOWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

08. IND. TECHNIKI SPECJALNE  CHŁOPCÓW 2012 - 2013 (Startujący: 6 ) 5 1 WOJCIECH WRÓBEL KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

09. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 0 - 10 GUP (Startujący: 4 ) 1 3 MAJA CIEŚLAR TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

09. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 0 - 10 GUP (Startujący: 4 ) 2 2 HANNA OJROWSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

09. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 0 - 10 GUP (Startujący: 4 ) 3 2 ALEKSANDRA WŁODARCZYK MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

09. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 0 - 10 GUP (Startujący: 4 ) 3 2 MAJA RUPIŃSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

10. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 10 ) 1 3 ANNA KILON TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

10. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 10 ) 2 2 JANINA PUKSZTA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

10. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 10 ) 3 2 GABRIELA DAYKOLA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

10. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 10 ) 3 2 EMILIA SKORUPKA KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

10. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 10 ) 5 1 LILIA ZAGAŃCZYK KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

10. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 10 ) 5 1 WANDA POKROPEK KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

10. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 10 ) 5 1 LENA LASKOWSKA KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

10. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 10 ) 5 1 BIANKA JAGOCKA KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

10. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 10 ) 9 1 KINGA CZEKAJ KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

10. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 10 ) 9 1 NATALIA ŚLIŻEWSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

11. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 7 - 6 GUP (Startujący: 2 ) 1 3 MARIA MICHALAK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

11. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE DZIEWCZYNEK 2010-2011 - 7 - 6 GUP (Startujący: 2 ) 2 2 JAŚMINA KRAMEK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 1 3 MARIA MICHALAK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 2 2 WANDA POKROPEK KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 3 2 LILIA ZAGAŃCZYK KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 3 2 GABRIELA DAYKOLA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 5 1 ALEKSANDRA WŁODARCZYK MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 5 1 JAŚMINA KRAMEK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 5 1 BIANKA JAGOCKA KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 5 1 LENA LASKOWSKA KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 9 1 MAJA CIEŚLAR TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 9 1 HANNA OJROWSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 9 1 EMILIA SKORUPKA KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 9 1 JANINA PUKSZTA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 9 1 NATALIA ŚLIŻEWSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 9 1 KINGA CZEKAJ KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 9 1 MAJA RUPIŃSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

13. IND. TECHNIKI SPECJLANE DZIEWCZYNEK 2010-2011  (Startujący: 16 ) 9 1 ANNA KILON TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE
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14. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 0 - 10 GUP (Startujący: 8 ) 1 3 FRANCISZEK KARASIEWICZ MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

14. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 0 - 10 GUP (Startujący: 8 ) 2 2 ADAM KILISZEK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

14. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 0 - 10 GUP (Startujący: 8 ) 3 2 SZYMON SADURSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

14. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 0 - 10 GUP (Startujący: 8 ) 3 2 ALEKSANDER BORYCZKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

14. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 0 - 10 GUP (Startujący: 8 ) 5 1 PATRYK HELMAN TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

14. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 0 - 10 GUP (Startujący: 8 ) 5 1 KAMIL PIEKARCZYK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

14. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 0 - 10 GUP (Startujący: 8 ) 5 1 GABRIEL MUSZYŃSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

14. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 0 - 10 GUP (Startujący: 8 ) 5 1 MAREK WOŹNIAK STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

15. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 6 ) 1 3 KAROL GUT MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

15. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 6 ) 2 2 STEFAN SACHNIEWICZ STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

15. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 6 ) 3 2 MATEUSZ KAZIMIERCZYK KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

15. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 6 ) 3 2 SZYMON PANEK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

15. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 6 ) 5 1 JAKUB DOLATA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

15. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 9 - 8 GUP (Startujący: 6 ) 5 1 ALEKSANDER OPATOWSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

16. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 7 - 6 GUP (Startujący: 5 ) 1 3 KRZYSZTOF SZAŁAJSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

16. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 7 - 6 GUP (Startujący: 5 ) 2 2 MARCIN SZCZUCIŃSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

16. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 7 - 6 GUP (Startujący: 5 ) 3 2 ANDRIY NOSENKO STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

16. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 7 - 6 GUP (Startujący: 5 ) 3 2 BENIAMIN WENDYKIER TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

16. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE CHŁOPCÓW 2010-2011 - 7 - 6 GUP (Startujący: 5 ) 5 1 NAZAR HORBUNOV STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 1 3 BENIAMIN WENDYKIER TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 2 2 MARCIN SZCZUCIŃSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 3 2 ALEKSANDER OPATOWSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 3 2 MATEUSZ KAZIMIERCZYK KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 5 1 KRZYSZTOF SZAŁAJSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 5 1 KAROL GUT MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 5 1 ANDRIY NOSENKO STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 5 1 KAMIL PIEKARCZYK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 9 1 SZYMON PANEK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 9 1 ALEKSANDER BORYCZKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 9 1 ADAM KILISZEK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 9 1 NAZAR HORBUNOV STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 9 1 STEFAN SACHNIEWICZ STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 9 1 SZYMON SADURSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 9 1 JAKUB DOLATA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE
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18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 9 1 MAREK WOŹNIAK STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 17 1 FRANCISZEK KARASIEWICZ MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 17 1 PATRYK HELMAN TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

18. IND. TECHNIKI SPECJALNE CHŁOPCÓW 2010-2011 (Startujący: 19 ) 17 1 GABRIEL MUSZYŃSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

19. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZICZEK 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 8 ) 1 6 LENA WOJDA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

19. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZICZEK 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 8 ) 2 5 MAJA ARAŹNA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

19. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZICZEK 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 8 ) 3 4 ZUZANNA ZIELIŃSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

19. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZICZEK 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 8 ) 3 4 LENA JACKOWSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

19. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZICZEK 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 8 ) 5 3 OLGA CIELICZKO TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

19. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZICZEK 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 8 ) 5 3 ALEKSANDRA WINIAREK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

19. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZICZEK 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 8 ) 5 3 BARBARA GNIAZDOWSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

19. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZICZEK 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 8 ) 5 3 KAMILA MAZUREK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

20. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZICZEK 2007-2009 - 7 - 6 GUP (Startujący: 1 ) 1 6 WIKTORIA SZCZEPAŃSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

21. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZICZEK 2007-2009 - POW. 5 GUP (Startujący: 2 ) 1 6 NATALIA KUĆ MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

21. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZICZEK 2007-2009 - POW. 5 GUP (Startujący: 2 ) 2 5 JULIA MICHALIK MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

27. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK 2007-2009  (Startujący: 11 ) 1 6 NATALIA KUĆ MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

27. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK 2007-2009  (Startujący: 11 ) 2 5 OLGA CIELICZKO TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

27. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK 2007-2009  (Startujący: 11 ) 3 4 WIKTORIA SZCZEPAŃSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

27. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK 2007-2009  (Startujący: 11 ) 3 4 LENA JACKOWSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

27. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK 2007-2009  (Startujący: 11 ) 5 3 ZUZANNA ZIELIŃSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

27. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK 2007-2009  (Startujący: 11 ) 5 3 MAJA ARAŹNA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

27. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK 2007-2009  (Startujący: 11 ) 5 3 KAMILA MAZUREK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

27. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK 2007-2009  (Startujący: 11 ) 5 3 LENA WOJDA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

27. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK 2007-2009  (Startujący: 11 ) 9 2 ALEKSANDRA WINIAREK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

27. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK 2007-2009  (Startujący: 11 ) 9 2 BARBARA GNIAZDOWSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

27. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK 2007-2009  (Startujący: 11 ) 9 2 JULIA MICHALIK MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

28. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 9 ) 1 6 JAKUB SZCZUDLIŃSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

28. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 9 ) 2 5 KACPER GĄSIOR MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

28. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 9 ) 3 4 MICHAŁ TOPCZEWSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

28. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 9 ) 3 4 ADAM SZCZUDLIŃSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

28. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 9 ) 5 3 JAN WINIARZ TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

28. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 9 ) 5 3 ANATOL TOŁŁOCZKO STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

28. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 9 ) 5 3 HIPOLIT STRUŻYŃSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

28. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 9 ) 5 3 IGNACY MALISZEWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE
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28. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 0 - 8 GUP (Startujący: 9 ) 9 2 MAKSYMILIAN BELINA-BRZOZOWSKI STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

29. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 7 - 6 GUP (Startujący: 8 ) 1 6 DAWID KRUPA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

29. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 7 - 6 GUP (Startujący: 8 ) 2 5 PATRYK WĄSOWSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

29. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 7 - 6 GUP (Startujący: 8 ) 3 4 ADRIAN KARCZMAREK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

29. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 7 - 6 GUP (Startujący: 8 ) 3 4 MAKSYMILIAN KUŹMICZ MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

29. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 7 - 6 GUP (Startujący: 8 ) 5 3 JAROSŁAW SZCZUCIŃSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

29. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 7 - 6 GUP (Startujący: 8 ) 5 3 BARTŁOMIEJ SZCZUCIŃSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

29. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 7 - 6 GUP (Startujący: 8 ) 5 3 MICHAŁ ŻAKOWSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

29. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - 7 - 6 GUP (Startujący: 8 ) 5 3 ANTONI BUJNOWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

30. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - POW. 5 GUP (Startujący: 5 ) 1 6 ADAM WERSOŁOWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

30. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - POW. 5 GUP (Startujący: 5 ) 2 5 SZYMON CZEKAJ KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

30. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - POW. 5 GUP (Startujący: 5 ) 3 4 MAKSYMILIAN WIERZBICKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

30. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - POW. 5 GUP (Startujący: 5 ) 3 4 ALEKSANDER WIERZBICKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

30. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE MŁODZIKÓW 2007-2009 - POW. 5 GUP (Startujący: 5 ) 5 3 BARTOSZ PANEK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

32. IND. WALKI MŁODZIKÓW 2007-2009 - DO 40 KG (Startujący: 3 ) 1 6 ADAM WERSOŁOWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

32. IND. WALKI MŁODZIKÓW 2007-2009 - DO 40 KG (Startujący: 3 ) 2 5 ALEKSANDER WIERZBICKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

32. IND. WALKI MŁODZIKÓW 2007-2009 - DO 40 KG (Startujący: 3 ) 3 4 MAKSYMILIAN BELINA-BRZOZOWSKI STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

33. IND. WALKI MŁODZIKÓW 2007-2009 - DO 50 KG (Startujący: 1 ) 1 6 PATRYK WĄSOWSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

34. IND. WALKI MŁODZIKÓW 2007-2009 - DO 60 KG (Startujący: 1 ) 1 6 MAKSYMILIAN WIERZBICKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 1 6 BARTOSZ PANEK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 2 5 PATRYK WĄSOWSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 3 4 JAROSŁAW SZCZUCIŃSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 3 4 MAKSYMILIAN KUŹMICZ MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 5 3 ADAM WERSOŁOWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 5 3 MICHAŁ ŻAKOWSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 5 3 MAKSYMILIAN BELINA-BRZOZOWSKI STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 5 3 IGNACY MALISZEWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 9 2 ANTONI BUJNOWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 9 2 ADRIAN KARCZMAREK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 9 2 HIPOLIT STRUŻYŃSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 9 2 KACPER GĄSIOR MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 9 2 JAKUB SZCZUDLIŃSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 9 2 MICHAŁ TOPCZEWSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 9 2 MAKSYMILIAN WIERZBICKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE
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36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 16 2 ANATOL TOŁŁOCZKO STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 17 1 JAN WINIARZ TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 17 1 SZYMON CZEKAJ KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO  W GRODZISKU MAZOWIECKIM

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 17 1 BARTŁOMIEJ SZCZUCIŃSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 17 1 ALEKSANDER WIERZBICKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 17 1 DAWID KRUPA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

36. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW 2007-2009 (Startujący: 22 ) 17 1 ADAM SZCZUDLIŃSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

37. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIOREK 2006-2002 - 8 - 6 GUP (Startujący: 3 ) 1 12 OLIWIA WIĘCKOWSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

37. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIOREK 2006-2002 - 8 - 6 GUP (Startujący: 3 ) 2 10 EWA GOZDECKA STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

37. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIOREK 2006-2002 - 8 - 6 GUP (Startujący: 3 ) 3 8 MAJA SZCZYGIELSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

38. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIOREK 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 6 ) 1 6 KAROLINA ŁUNIEWSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

38. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIOREK 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 6 ) 2 4 ANNA WOŹNIAK STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

38. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIOREK 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 6 ) 3 3 MICHELLE WENDYKIER TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

38. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIOREK 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 6 ) 3 2 ANNA WERSOŁOWSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

38. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIOREK 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 6 ) 5 1 NELA SICIŃSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

38. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIOREK 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 6 ) 5 0 OLIWIA URBANOWSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

39. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIOREK 2006-2002 - I - III DAN (Startujący: 1 ) 1 12 ANNA PENTZ TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

41. IND. WALKI JUNIOREK 2006-2002 - DO 50 KG (Startujący: 2 ) 1 12 KAROLINA ŁUNIEWSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

41. IND. WALKI JUNIOREK 2006-2002 - DO 50 KG (Startujący: 2 ) 2 10 ANNA PENTZ TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

42. IND. WALKI JUNIOREK 2006-2002 - DO 55 KG (Startujący: 3 ) 1 8 ANNA WOŹNIAK STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

42. IND. WALKI JUNIOREK 2006-2002 - DO 55 KG (Startujący: 3 ) 2 6 OLIWIA URBANOWSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

42. IND. WALKI JUNIOREK 2006-2002 - DO 55 KG (Startujący: 3 ) 3 4 NELA SICIŃSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

43. IND. WALKI JUNIOREK 2006-2002 - DO 60 KG (Startujący: 1 ) 1 3 MICHELLE WENDYKIER TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

44. IND. WALKI JUNIOREK 2006-2002 - DO 65 KG (Startujący: 2 ) 1 2 ANNA WERSOŁOWSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

44. IND. WALKI JUNIOREK 2006-2002 - DO 65 KG (Startujący: 2 ) 2 1 OLIWIA WIĘCKOWSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

46. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK 2006-2002 (Startujący: 10 ) 1 12 MICHELLE WENDYKIER TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

46. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK 2006-2002 (Startujący: 10 ) 2 10 KAROLINA ŁUNIEWSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

46. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK 2006-2002 (Startujący: 10 ) 3 8 ANNA WERSOŁOWSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

46. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK 2006-2002 (Startujący: 10 ) 3 6 ANNA WOŹNIAK STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

46. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK 2006-2002 (Startujący: 10 ) 5 4 MAJA SZCZYGIELSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

46. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK 2006-2002 (Startujący: 10 ) 5 3 OLIWIA URBANOWSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

46. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK 2006-2002 (Startujący: 10 ) 5 2 EWA GOZDECKA STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

46. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK 2006-2002 (Startujący: 10 ) 5 1 OLIWIA WIĘCKOWSKA MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

46. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK 2006-2002 (Startujący: 10 ) 9 0 NELA SICIŃSKA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE
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46. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK 2006-2002 (Startujący: 10 ) 9 0 ANNA PENTZ TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

47. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIORÓW 2006-2002 - 8 - 6 GUP (Startujący: 1 ) 1 12 BARTOSZ GRABOWSKI STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

48. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIORÓW 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 10 ) 1 10 CEZARY GĄSIOR MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

48. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIORÓW 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 10 ) 2 8 KAROL MISTERKIEWICZ MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

48. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIORÓW 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 10 ) 3 6 ERWIN SZYPUŁA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

48. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIORÓW 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 10 ) 3 4 MICHAŁ BRANICKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

48. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIORÓW 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 10 ) 5 3 KACPER KLUCZYŃSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

48. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIORÓW 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 10 ) 5 2 PIOTR ZABIEGLIŃSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

48. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIORÓW 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 10 ) 5 1 MICHAŁ TOCZOŁOWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

48. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIORÓW 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 10 ) 5 0 MACIEJ GĄSIOROWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

48. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIORÓW 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 10 ) 9 0 PATRYK MATEJAK MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

48. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIORÓW 2006-2002 - 5 - 1 GUP (Startujący: 10 ) 9 0 DAMIAN SOKULSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

49. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIORÓW 2006-2002 - I - III DAN (Startujący: 2 ) 1 12 ADAM STEFANIAK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

49. IND. UKŁADY UCZNIOWSKIE JUNIORÓW 2006-2002 - I - III DAN (Startujący: 2 ) 2 10 JAKUB KOŁODZIEJAK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

50. IND. WALKI JUNIORÓW 2006-2002 - DO 50 KG (Startujący: 1 ) 1 12 KACPER KLUCZYŃSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

51. IND. WALKI JUNIORÓW 2006-2002 - DO 56 KG (Startujący: 4 ) 1 12 PIOTR ZABIEGLIŃSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

51. IND. WALKI JUNIORÓW 2006-2002 - DO 56 KG (Startujący: 4 ) 2 10 KAROL MISTERKIEWICZ MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

51. IND. WALKI JUNIORÓW 2006-2002 - DO 56 KG (Startujący: 4 ) 3 8 PATRYK MATEJAK MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

51. IND. WALKI JUNIORÓW 2006-2002 - DO 56 KG (Startujący: 4 ) 3 6 MICHAŁ BRANICKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

52. IND. WALKI JUNIORÓW 2006-2002 - DO 62 KG (Startujący: 4 ) 1 12 JAKUB KOŁODZIEJAK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

52. IND. WALKI JUNIORÓW 2006-2002 - DO 62 KG (Startujący: 4 ) 2 10 CEZARY GĄSIOR MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

52. IND. WALKI JUNIORÓW 2006-2002 - DO 62 KG (Startujący: 4 ) 3 8 MICHAŁ TOCZOŁOWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

52. IND. WALKI JUNIORÓW 2006-2002 - DO 62 KG (Startujący: 4 ) 3 6 DAMIAN SOKULSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

53. IND. WALKI JUNIORÓW 2006-2002 - DO 68 KG (Startujący: 2 ) 1 12 ERWIN SZYPUŁA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

53. IND. WALKI JUNIORÓW 2006-2002 - DO 68 KG (Startujący: 2 ) 2 10 MACIEJ GĄSIOROWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

54. IND. WALKI JUNIORÓW 2006-2002 - DO 75 KG (Startujący: 1 ) 1 12 ADAM STEFANIAK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

55. IND. WALKI JUNIORÓW 2006-2002 - POW. 75 KG (Startujący: 1 ) 1 12 BARTOSZ GRABOWSKI STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO

56. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW 2006-2002 (Startujący: 13 ) 1 12 JAKUB KOŁODZIEJAK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

56. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW 2006-2002 (Startujący: 13 ) 2 10 ADAM STEFANIAK TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

56. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW 2006-2002 (Startujący: 13 ) 3 8 CEZARY GĄSIOR MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

56. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW 2006-2002 (Startujący: 13 ) 3 6 ERWIN SZYPUŁA TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

56. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW 2006-2002 (Startujący: 13 ) 5 4 MACIEJ GĄSIOROWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

56. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW 2006-2002 (Startujący: 13 ) 5 3 MICHAŁ BRANICKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

56. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW 2006-2002 (Startujący: 13 ) 5 2 DAMIAN SOKULSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE
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56. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW 2006-2002 (Startujący: 13 ) 5 1 PIOTR ZABIEGLIŃSKI MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

56. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW 2006-2002 (Startujący: 13 ) 9 0 KAROL MISTERKIEWICZ MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

56. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW 2006-2002 (Startujący: 13 ) 9 0 PATRYK MATEJAK MIŃSKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO MIŃSK MAZOWIECKI

56. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW 2006-2002 (Startujący: 13 ) 9 0 KACPER KLUCZYŃSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

56. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW 2006-2002 (Startujący: 13 ) 9 0 MICHAŁ TOCZOŁOWSKI TAEWO KLUB WSCHODNICH SPORTÓW WALKI W WARSZAWIE

56. IND. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW 2006-2002 (Startujący: 13 ) 9 0 BARTOSZ GRABOWSKI STOWARZYSZENIE KLUB SPORTÓW WALKI SAIYAN PIASECZNO
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